
5::5 J1:lin1:lc PRODEJ • SERVIS 
zahradní a lesní techniky 

v Prostějově, 6. 3. 2018 

Cenová nabídka stroje Husqvarna 

Ná základě Vaší poptávky, předkládám cenovou nabídku stroje Husqvarna. 

Níže uvedená cena je akční a platí jen pro tuto cenovou nabídku. 
ZDARMA Vám stroj přivezeme na místo, předvedeme a zaškolíme obsluhu stroje. 

Zakoupením stroje Husqvarna u naší firmy, získáváte kvalitní záruční i pozáruční servis s 
použitím originálních náhradních dílů. Po dohodě můžeme vyzvednout stroj u zákazníka a po 
opravě stroj zase dopravíme zákazníkovi. Servis provádí naši proškolení zaměstnanci z 
mnoholetými zkušenostmi na provozovně v Prostějově. 

1 / Traktor Husgvarna TC 342T (včetně žacího zařízení) - (122.450- Kč)
V Jarní akci 2018 - 114.990,- Kč

Celková cena po dodatečné slevě 1 O % • 103.491,- Kč

Zahradní traktor 342T je 
špičkový traktor s integrovaným 
sběrným košem, určený pro časté 
celoroční použití ve velkých 
zahradách a na jiných travnatých 
plochách. Výkonný motor Kawasaki 
Twin a rychlá, pedálem ovládaná 
hydrostatická převodovka, 
profesionální široké pneumatiky a 
velká palivová nádrž poskytují 

výkon, autonomii a produktivitu. Robustní sběrný systém s ocelovou zadní opěrnou deskou 
a robustním zajišťovacím mechanizmem a široké vyztužené žací ústrojí zaručují kvalitní 
posekání i toho největšího trávníku. Elektrické spuštění žacích nožů, nastavitelné vysoké 
sedadlo s loketními opěrkami a funkce BioClip ovládaná ze sedadla řidiče jsou některé z 
jeho funkcí, které dokládají vysoké uživatelské pohodlí a snadnou obsluhu traktoru. 

Miroslav Jelínek, Račice 277,683 05 Račice 
IČ: 18167942, DIČ:CZS10419259 

• Račice 277
. - Západní 74

wl Husqvarna 
AUTORIZOVANY PROOEJCE 



:::: Jc:linc:lc 

Technická specifikace: 

Výrobce motoru 
Název motoru 
Typ motoru 

Motor 

Čistý výkon při přednastavených otáčkách, kW 
Zdvihový objem válce, cm3

Akumulátor 
Typ benzínu 
Objem palivové nádrže, litry 
Typ mazání motoru 
Množství oleje, litry 

PRODEJ • SERVI 
zahradní a lesní techniky 

Kawasaki 
Husqvarna Series V-twin 
FR651V 
13,3 kW @2600 ot./min 
726 cm3 I 44,3 krychlových palců 
12 V 28 Ah 
Benzín 
13,32 1 / 3,5 gal. 
Plně tlakové 
2 I / 67,63 f1 oz 

Systém pohonu 
Typ převodovky 
Výrobce převodovky 
Hydrostatický typ 
Rychlost dozadu, min-max, km/h 

Šířka záběru 
Neposečený kruh, cm 1 
Typ žacího ústrojí 
Materiál skeletu 
Metoda(y) sečení 
Výška sečení, min-max, mm 
Zapínání žacích nožů 
Antiskalpovací kolečka 

Žací ústrojí 

Povrchová úprava žacího ústrojí práškováním 
Přípojka vodovodní hadice 

Výška opěradla sedadla 
Typ volantu 
Viední ochrana 
Sběrný koš 
Deflektor 

Rozměry pneumatiky, přední, palce 
Rozměry pneumatiky', zadní, palce 
Objem sběrného koše, litry 

Miroslav jelínek, Račice 277,683 05 Račice 
IČ:18167942,DIČ:CZ510419259 
e

- Račice 277 
• - Západní 74 

Vybavení 

Rozměry

Fast Hydrostatic 
Hydro-Gear/Tuff Torq 
Ovládáno pedálem 
0-10,3 km/h / 0-6,4 mph

1 07 cm / 4 2, 13 palců 
95 cm I 37,4 palců 
Lisované, vyztužené 
Ocel 
BioClip®/Sběr 
3 8 - 102 mm / 1,5 - 4 palců 
Elektrické 
4 
Ano 
Ano 

Vysoké 
Ergonomický 
Přední nárazník 
Součást dodávky 
K dispozici jako příslušenství 

15x6-6" 
18x9,5-8" 
320 l / 11,3 krychlových stop 

m)Husqvarna 
AUTORIZOVANY PRODEJCE 



:::: Jc:linc:1< PRODEJ • SERVIS 
zahradní a lesní techniky 

Základní stroj, délka, cm 
Základní stroj, šířka, cm 

Základní stroj, výška, cm 

Hmotnost, kg 

252 cm I 99,21 palců 
112 cm/ 44,09 palců 
107 cm / 42, 13 palců 
260 kg I 573 liber 

Údaje o hladině zvuku a hluku 
Garantovaná hladina akustického výkonu (L WA), 

100 dB(A) 
db(A) 

Uvedené ceny jsou včetně 21 % DPH. 

Doufám, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na další spolupráci. 

S pozdravem, 

Miroslav Jelínek, Račice 277,683 05 Račice 
IČ: 1816 7942, DIČ: CZ5104192S9 
e 

• 

■ P 
- Račice 277 

- Západní 74

te,Husqvarna 
AUTORIZOVANY PRODEJCE 


